

令和4年5月26日に公告した「宮原運動公園野球場改築工事[宇都宮市陽南4丁目5番6号]」の一部を次のとおり改正したので、公告する。

令和4年6月14日

宇都宮市長 佐藤 栄一

設計図書中

表紙 【設計概要】2.グラウンド整備欄

「内野黒土混合土舗装」を「内野土壌改良プレミックス」に改正する。

69頁 「碎石」,「表層工」,「不陸整生・転圧」,「表面処理工」

摘要欄「ブルペン含む」を追記する。

69頁 「碎石」摘要欄「黒土舗装」を「土壌改良材プレミックス」に改正する。

70頁 名称欄「ブルペンマウンド構築」数量欄「2」単位欄「か所」

名称欄「ブルペンピッチャープレート設置」摘要欄「ゴム40mm+プラ台60mm材工共」

数量欄「4」単位欄「か所」

名称欄「ブルペンホームベース設置」摘要欄「ゴム40mm+プラ台60mm材工共」

数量欄「4」単位欄「か所」

名称欄「ブルペンポイント杭」摘要欄「24か所設置/面 釘：ポリカーボネイト ロープ：

ポリエチレン 6 材工共」数量欄「2」単位欄「面」 を追記する。

71頁 名称欄「散水子」を「散水工」に改正する。

87頁 「背付きベンチ(メインスタンド)」数量欄

「1,154」を

「858」に改正する。

図面番号A-022

「メインスタンド850席」を

「メインスタンド858席(介添え席含む)」に改正する。

「合計1,210席」を

「合計1,218席」に改正する。

図面番号A-088 「グラウンド平面図 S=1/600」欄

「擁壁(防護マット付)H=2.0m」を

「擁壁H=2.0m 防護マット H=1.8m」に改正する。

「内野：黒土混合土」を
「内野：土壌改良材プレミックス」に改正する。

「黒土混合土・人工芝詳細」欄
「黒土混合土」を
「土壌改良材プレミックス」に改正する。

図面番号 A-092

「黒土混合土(2)」を「土壌改良プレミックス」に改正する。

図面番号 A-093 「数量表」欄

「H I V P 75」を
「水道配水用ポリエチレンパイプ 75」に改正する。
「H I V P 50」を
「水道配水用ポリエチレンパイプ 50」に改正する。
「数量」、「363m」、「166m」、「7か所」を追記する。

「給水計画図 S=1/600」欄

「H I V P 75」を
「75」に改正する。
「H I V P 50」を
「50」に改正する。

図面番号 A-094 「凡例」欄

「透水管：網状合成樹脂管 100 」を
「排水管：内面平滑ダブル有孔管 2/3 周開孔 ポリエチレン製 100 」に改正する。
「透水管：網状合成樹脂管 150 」を
「排水管：内面平滑ダブル有孔管 2/3 周開孔 ポリエチレン製 150 に改正する。

図面番号 A-094 「暗渠幹線 1:20(ホームベース～塁ベースまで)」欄

「透水管：網状合成樹脂管 150 」を
「排水管：内面平滑ダブル有孔管 2/3 周開孔 ポリエチレン製 150 」に改正する。

「暗渠幹線 1:20(塁ベース～外野まで)」欄

「透水管：網状合成樹脂管 150 」を

「排水管：内面平滑ダブル有孔管 2/3 周開孔 ポリエチレン製 150 」に改正する。

「暗渠支線 1:20」欄

「透水管：網状合成樹脂管 100 」を

「排水管：内面平滑ダブル有孔管 2/3 周開孔 ポリエチレン製 100 」に改正する。